6 系列紧凑型数字化仪模数转换器
LPD64 产品技术资料
cn.tektronix.com   1
用数字说话
输入通道
4 个 SMA 输入
每个 SMA 输入都支持模拟、频谱(使用 DDC)或同时支持
两者

26   cn.tektronix.com
订货信息
使用下述步骤，为测量需求满足相应的仪器和选项。
第 1 步
先选择型号。 型号 通道数量
LPD64 4
每个型号包括
已安装机架安装附件
安装和安全手册 (翻译成英语,法语, 德语)
嵌入式帮助
电源线
校准证书，可溯源美国国家计量学会和 ISO9001/ISO17025 质量体系认证标准
一年保修，涵盖仪器上所有部件和人工。
第 2 步
选择您需要的模拟通道带宽，配
置紧凑型数字化仪模数转换器
选择串行分析选项，进而选择当前所需的带宽。您可以购买升级选项，以后再升级。
带宽选项 带宽
6-BW-1000 1 GHz
6-BW-2500 2.5 GHz
6-BW-4000 4 GHz
6-BW-6000 6 GHz
6-BW-8000 8 GHz
第 3 步
增加仪器功能 仪器功能可以在购买仪器时订购，也可以作为升级套件订购。
仪器选项 内置功能
6-RL-2 把记录长度从 125 M 点/通道扩展到 250 M 点/通道
6-AFG 增加任意波形/函数发生器
6 系列紧凑型数字化仪模数转换器
cn.tektronix.com   27
第 4 步
增加选配串行总线触发、解码和
搜索功能
选择串行分析选项，进而选择当前所需的串行支持。可在以后再购买升级套件，进行升级。
仪器选项 支持的串行总线
6-SRAERO 航空 (MIL-STD-1553, ARINC 429)
6-SRAUDIO 音频 (I2S, LJ, RJ, TDM)
6-SRAUTO 汽车 (CAN, CAN FD, LIN, FlexRay 和 CAN 符号解码)
6-SRAUTOEN1 100BASE-T1 汽车以太网串行分析
6-SRAUTOSEN 汽车传感器 (SENT)
6-SRCOMP 计算机 (RS-232/422/485/UART)
6-SREMBD 嵌入式 (I2C, SPI)
6-SRENET 以太网 (10BASE-T, 100BASE-TX)
6-SRI3C MIPI I3C (仅 I3C 解码和搜索)
6-SRPM 功率管理 (SPMI)
6-SRSPACEWIRE Spacewire 串行分析
6-SRUSB2 USB (USB2.0 LS, FS, HS)
第 5 步
增加选配内存分析 仪器选项 高级分析
6-DBDDR3 DDR3 和 LPDDR3 调试和分析
第 6 步
增加选配分析功能 仪器选项 高级分析
6-DJA 高级抖动和眼图分析
6-PWR 功率测量和分析
6-DPM 数字功率管理
6-SV-RFVT Spectrum View RF 相对于时间关系分析和远程 IQ 数据传送
6-SV-BW-1 把 Spectrum View 捕获带宽提高到 2 GHz
6-PAM3 PAM3 分析
产品技术资料
28   cn.tektronix.com
第 7 步
增加附件 选配附件 描述
020-3180-xx 台式转换套件包含四 (4) 个仪器支脚和吊带手柄
016-2139-xx 硬面运送箱，带有把手和轮子，方便运送
003-1929-xx SMA 8 磅扭矩扳手，用来连接 SMA 电缆
174-6211-xx 2 条配对 SMA 电缆 (1 pS 以内)
174-6212-xx 4 条配对 SMA 电缆 (1 pS 以内)
174-6215-00 电源分路器, 2 路, 50 Ω, DC-18 GHz
174-6214-00 电源分路器, 4 路, 50 Ω, DC-18 GHz
GPIB 到以太网转接头 直接从 ICS Electronics 订购型号 4865B (GPIB 到以太网到仪器接口
第 8 步